
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

sexta-feira, 20 de março de 2020 Ano VIII - Edição nº 00718 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2B19BDC59BFC1EBE6136D6263F0C9597



sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00718 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 030/2020 - SRP.

• DECRETO Nº 390/2020 DE 20 DE MARÇO DE 2020.EMENTA: DISPÕE SOBRE A AMPLIAÇÃO, NO ÂMBITO DA ADMINISTRAÇÃO
PÚBLICA, DAS MEDIDAS TEMPORÁRIAS EEMERGENCIAIS DE PREVENÇÃO DE CONTÁGIO PELO COVID-19 (NOVO
CORONAVÍRUS) PREVISTAS EM DECRETO Nº. 388/2020 E 389/2020 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

• DECRETO N° 391/2020 DE 20 DE MARÇO DE 2020.

• DECRETO N° 390/2020 DE 20 DE MARÇO DE 2020.

• DECRETO N° 390/2020 DE 20 DE MARÇO DE 2020.

• DECRETO N° 391/2020 DE 20 DE MARÇO DE 2020.

• DECRETO N° 390/2020 DE 20 DE MARÇO DE 2020.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2B19BDC59BFC1EBE6136D6263F0C9597



sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00718 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Presencial

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA 

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09 

 

AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 030/2020 – SRP  

 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02, torna público 

que será realizada uma licitação na modalidade Pregão Presencial nº 030/2020 – SRP, cujo objeto é a  

aquisição de cones e placas para sinalização de trânsito, no dia 01.04.2020 às 09:00hs, na Sala de 

Licitações da Prefeitura Municipal, localizado na Avenida Góes Calmon, nº 591 - Centro. O Edital encontra-

se disponível no site http://www.ipmbrasil.org.br/DiarioOficial/ba/pmbuerarema/licitacoes. Aline Nogueira 

Lima Alves – Pregoeira. Buerarema, 20/03/2020 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D09D484B183F0F0F47147A0B941C54FA

sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00718 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00718 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

513CA80640BBAE9D293A4E464CE32889

sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00718 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00718 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

513CA80640BBAE9D293A4E464CE32889

sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00718 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00718 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

513CA80640BBAE9D293A4E464CE32889

sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00718 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00718 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23D8D8DC5C2430C21CABFE517186CCA3

sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00718 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00718 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23D8D8DC5C2430C21CABFE517186CCA3

sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00718 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00718 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C99189AC9CC7ABBC9BA26DAECF9D6741

sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00718 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00718 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C99189AC9CC7ABBC9BA26DAECF9D6741

sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00718 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00718 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C99189AC9CC7ABBC9BA26DAECF9D6741

sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00718 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00718 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B6113762DCA88D0A81BAE5A20F8462A1

sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00718 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00718 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B6113762DCA88D0A81BAE5A20F8462A1

sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00718 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00718 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B6113762DCA88D0A81BAE5A20F8462A1

sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00718 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00718 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

485080FAD892945DC31F22BCF9E2B9D1

sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00718 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00718 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

485080FAD892945DC31F22BCF9E2B9D1

sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00718 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00718 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2B19BDC59BFC1EBE6136D6263F0C9597



sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00718 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2B19BDC59BFC1EBE6136D6263F0C9597



sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00718 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2B19BDC59BFC1EBE6136D6263F0C9597


		2020-06-15T12:16:39-0300




